
DELEGAZIONE PROVINCIALE AVELLINO 

PULCINI MISTI A 7 – GRADUATORIA DI MERITO AUTUNNALE 
GRUPPO A 

SOCIETÀ 
PUNTEGGIO 

TECNICO 
PUNTEGGIO  

BONUS 
PENALITA’ FAIR 

PLAY 
GREEN  
CARD TOTALE 

ATRIPALDA 16 12 0 0 28 
ASSO AVELLINO CALCIO 14 10 0 0 24 
SPORTING AVELLA 11 13 0 0 24 
CANTERA 21 2 0 0 23 
CITY SOCCER 10 11 0 0 21 
UNITED SOCCER A.V.  9 12 0 0 21 
SMILE MONTEFORTE 9 8 0 0 17 
PARTENIO STARS 10 6 0 0 16 
BAIANO 6 6 0 0 12 

GRUPPO B 

SOCIETÀ 
PUNTEGGIO 

TECNICO 
PUNTEGGIO  

BONUS 
PENALITA’ FAIR 

PLAY 
GREEN  
CARD TOTALE 

LEONARDO SURRO  14 12 0 0 26 
AZZURRA CALCIO GROTTA 10 6 0 0 16 
HELLAS ALTAVILLA 8 6 0 0 14 
US ARIANO 8 6 0 0 14 
US AVELLINO 12 2 0 0 14 
VIRTUS IRPINIA SPORT 8 4 0 0 12 
LMM MONTEMILETTO A 4 6 0 0 10 
LMM MONTEMILETTO B 0 6 0 0 6 

 



DELEGAZIONE PROVINCIALE AVELLINO 

PULCINI MISTI A 7 – GRADUATORIA DI MERITO PRIMAVERILE 
GRUPPO A 

SOCIETÀ 
PUNTEGGIO 

TECNICO 
PUNTEGGIO  

BONUS 
PENALITA’ FAIR 

PLAY 
GREEN  
CARD TOTALE 

ATRIPALDA 14 10 0 0 24 
FONDAZIONE VIRTUS 2013 18 4 0 0 22 
SPORTING AVELLA 9 12 0 0 21 
UNITED SOCCER A.V.  11 10 0 0 21 
ASSO AVELLINO CALCIO 12 8 0 0 20 
CANTERA 16 4 0 0 20 
SMILE MONTEFORTE 9 8 0 0 17 
CITY SOCCER 10 6 0 0 16 
BAIANO 9 6 0 0 15 
PARTENIO STARS 8 6 0 0 14 

GRUPPO B 

SOCIETÀ 
PUNTEGGIO 

TECNICO 
PUNTEGGIO  

BONUS 
PENALITA’ FAIR 

PLAY 
GREEN  
CARD TOTALE 

LEONARDO SURRO  18 18 0 0 36 
HELLAS ALTAVILLA 11 7 0 0 18 
AZZURRA CALCIO GROTTA 11 6 0 0 17 
US AVELLINO 15 2 0 0 17 
US ARIANO 10 6 0 0 16 
VIRTUS IRPINIA SPORT 9 6 0 0 15 
POLISPORTIVA BISACCESE 6 6 0 0 12 
LMM MONTEMILETTO A 3 6 0 0 9 
LMM MONTEMILETTO B 0 6 0 0 6 



 

DELEGAZIONE PROVINCIALE AVELLINO 

PULCINI MISTI A 7 – GRADUATORIA DI MERITO FINALE 
SOCIETÀ FASE AUTUNNALE FASE PRIMAVERILE PUNTEGGIO SOCIETA’ TOTALE 

LEONARDO SURRO  26 36 0 62 
ATRIPALDA 28 24 0 52 
CANTERA 23 20 5 48 
SPORTING AVELLA 24 21 5 45 
ASSO AVELLINO CALCIO 24 20 0 44 
UNITED SOCCER A.V.  21 21 0 42 
CITY SOCCER 21 16 0 37 
HELLAS ALTAVILLA 14 18 0 37 
SMILE MONTEFORTE 17 17 0 34 
LMM MONTEMILETTO A 10 9 15 34 
AZZURRA CALCIO GROTTA 16 17 0 33 
US ARIANO 14 16 0 30 
PARTENIO STARS 16 14 0 30 
US AVELLINO 14 17 0 28 
VIRTUS IRPINIA SPORT 12 15 0 27 
BAIANO 12 15 0 27 
LMM MONTEMILETTO B 6 6 15 27 
FONDAZIONE VIRTUS 2013 0 22 0 22 
POLISPORTIVA BISACCESE 0 12 0 15 

 


